
ACE
Projecteur LED asymétrique

OGGI FICHE  PRODUIT



ACE    
Projecteur LED asymétrique

IP66 IK08 IRC
>80

PF
>0.95 RG1 SDCM

<5

Source
LED SMD | 4000K 

Alimentation
AC230V 

Produit
Aluminium | Pivote jusqu'à 90° vers le haut

Optique
Réflecteur asymétrique | 150°x90°

Installation
Précâblé 3x1mm2 (1,5m)

Puissance Finition Teinte Lumens Réf.

347 304

241

524

585

150W Gris structuré 4000K 20100lm 6803002

385 344

239

574

636

300W Gris structuré 4000K 42649lm 6803004

Accessoire

Tête de mât max Ø62 mm en aluminium
6809900
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